



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 631 038
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIX DAME OG HERREFRISØR AS
Forretningsadresse: Overtollbetjent Wessels gate 2
7800 NAMSOS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Synnøve F. Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 773 043	2 185 765
Sum inntekter		1 773 043	2 185 765
Kostnader			
Varekostnad		246 931	284 660
Lønnskostnad	1	1 006 187	1 337 170
Avskrivning på varige driftsmidler	2	16 844	16 756
Annen driftskostnad	1,2	572 263	907 777
Sum kostnader		1 842 225	2 546 363
Driftsresultat		-69 182	-360 598
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		18	-3 497
Sum finansinntekter		18	-3 497
Annen rentekostnad		9 113	7 611
Sum finanskostnader		9 113	7 611
Netto finans		-9 095	-11 108
Ordinært resultat før skattekostnad		-78 277	-371 706
Skattekostnad på ordinært resultat	3		-9 204
Ordinært resultat etter skattekostnad		-78 277	-362 502
Årsresultat		-78 277	-362 502
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-78 277	-362 502
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-78 277	-215 867
Overføringer annen egenkapital	6		-146 635
Sum overføringer og disponeringer		-78 277	-362 502



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	49 700	66 544
Sum varige driftsmidler		49 700	66 544
Sum anleggsmidler		49 700	66 544
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	125 412	133 907
Sum varer		125 412	133 907
Fordringer			
Andre fordringer		57 033	73 024
Sum fordringer		57 033	73 024
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	34 275	53 221
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 275	53 221
Sum omløpsmidler		216 720	260 152
SUM EIENDELER		266 420	326 697
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Overkurs	6	1 089	1 089
Sum innskutt egenkapital		101 089	101 089



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	294 144	215 867
Sum opptjent egenkapital		-294 144	-215 867
Sum egenkapital		-193 055	-114 778
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	68 422	89 474
Sum annen langsiktig gjeld		68 422	89 474
Sum langsiktig gjeld		68 422	89 474
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		61 173	37 666
Leverandørgjeld		51 786	62 858
Skyldig offentlige avgifter		96 515	122 585
Annen kortsiktig gjeld		181 580	128 892
Sum kortsiktig gjeld		391 053	352 001
Sum gjeld		459 475	441 475
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		266 420	326 697



**Årsregnskap 2016
for
FIX DAME OG HERREFRISØR AS**

Organisasjonsnr. 986631038



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Fix Dame og Herrefrisør AS driver med frisering og annen skjønnhetspleie i Wessels gt. 2 i Namsos. Selskapet ble stiftet 27.01.2004.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	1 773 043	2 185 765	3 202 292
Driftsresultat	-69 182	-360 598	184 060
Årsresultat	-78 277	-362 502	134 128
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	266 420	326 697	789 161
Egenkapital	-193 055	-114 778	247 724
Egenkapitalprosent	-72,5%	-35,1%	31,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 185 765 kr i fjor til 1 773 043 kr i år, en reduksjon på -18,9 %. Årsresultatet ble -78 277 kr. mot -362 502 kr i fjor, en reduksjon på -78,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Egenkapitalen er tapt, men selskapet har satt i gang tiltak for å redusere kostnader og også øke inntekter. Det ble satt i gang tiltak i 2015 som ikke har ført helt fram til målet, men selskapet arbeider kontinuerlig med markedssituasjonen.

Tiltakene som ble igangsatt i 2015 gav ikke ønsket effekt, heller ikke første halvdel av 2016, men fra høsten 2016 stoppet nedgangen noe, og de ansatte begynte å jobbe enda mer målbevisst med kundene.

Det ble iverksatt nye tiltak siste halvår med hensyn til kursing av ansatte på salg og faglig utvikling samt målrettet markedsføring, dette arbeidet fortsetter i 2017, og det kan virke som dette endelig begynner å gi resultatet. De ansatte jobber nå mot individuelle budsjettmål med utgangspunkt i fjorårsomsetning og økning på mellom 10 og 15%. Vi har beholdt troen, og i skrivende stund er vi inne i en meget positiv utvikling mht. omsetningsøkning og økning i kundemasse.

I tillegg jobbes det kontinuerlig med å redusere kostnader; lønnskostnader ble redusert med ca 25% og andre driftskostnader med ca 37%.

Det er igangsatt flere «sparetiltak» som gir effekt først i 2017;

Kostnader knyttet til regnskap, husleie, forsikring, abonnementer og markedsføring vil reduseres en god del.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Årsberetning 2016

Sykefraværet i selskapet var på totalt 448 dager i regnskapsåret , som utgjorde ca. 28 % av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 7 kvinner og 1 mann menn. Styret består av en kvinne og en mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -78 277:

Fremført udekket tap	-78 277
Totalt	-78 277

NAMSOS den 31.05.2017

Jon Arve Aune
Styreleder

Cathrine Ekroll
Styremedlem

Silje K. Sandbakken Johansen
Daglig leder



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 773 043	2 185 765
Sum driftsinntekter		1 773 043	2 185 765
Driftskostnader			
Varekostnad		246 931	284 660
Lønnskostnad	1	1 006 187	1 337 170
Avskrivning på varige driftsmidler	2	16 844	16 756
Annen driftskostnad	1,2	572 263	907 777
Sum driftskostnader		1 842 225	2 546 363
DRIFTSRESULTAT		(69 182)	(360 598)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt		18	(3 497)
Sum finansinntekter		18	(3 497)
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		9 113	7 611
Sum finanskostnader		9 113	7 611
NETTO FINANSPOSTER		(9 095)	(11 108)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(78 277)	(371 706)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	(9 204)
ORDINÆRT RESULTAT		(78 277)	(362 502)
ARSRESULTAT		(78 277)	(362 502)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	6	0	(146 635)
Fremføring av udekket tap		(78 277)	(215 867)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(78 277)	(362 502)



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	49 700	66 544
Sum varige driftsmidler		49 700	66 544
SUM ANLEGGSMIDLER		49 700	66 544
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Fordringer	7	125 412	133 907
Andre fordringer		57 033	73 024
Sum fordringer		57 033	73 024
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	34 275	53 221
SUM OMLØPSMIDLER		216 720	260 152
SUM EIENDELER		266 420	326 697



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Overkurs	6	1 089	1 089
Sum innskutt egenkapital		101 089	101 089
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	(294 144)	(215 867)
Sum opptjent egenkapital		(294 144)	(215 867)
SUM EGENKAPITAL		(193 055)	(114 778)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	68 422	89 474
Sum annen langsiktig gjeld		68 422	89 474
SUM LANGSIKTIG GJELD		68 422	89 474
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		61 173	37 666
Leverandørgjeld		51 786	62 858
Skyldig offentlige avgifter		96 515	122 585
Annen kortsiktig gjeld		181 580	128 892
SUM KORTSIKTIG GJELD		391 053	352 001
SUM GJELD		459 475	441 475
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		266 420	326 697

Namsos, 31.05.2017

Jon Arve Aune
Styrets leder

Cathrine Ekroll
styremedlem

Silje K. Sandbakken Johansen
Daglig leder



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang.

Utsatt skatt er ikke ført i regnskapet for 2016.



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	901 626	1 202 187
Arbeidsgiveravgift	49 807	65 523
Pensjonskostnader	28 417	32 026
Andre lønnsrelaterte ytelser	26 338	37 435
Totalt	1 006 187	1 337 170

Selskapet har hatt 4 årsverk i regnskapsåret.

	Daglig leder	Styret
Godtgjørelser:		
Lønn	209 453	0
Pensjonskostnader	5 904	0

Daglig leder har hatt fødselspermisjon til 17.04.2016.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven med et innskudd på 2% av lønn.

Revisor

Selskapet fravalgte revisor i 2011.



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Noter 2016

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	290 287
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	290 287
Akk. av/nedskr. pr 1/1	223 787
+ Ordinære avskrivninger	16 800
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	240 587
Balanseført verdi pr 31/12	49 700
Prosentats for ord.avskr	0-20

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-78 277
+ Permanente og andre forskjeller	174
+ Endring i midlertidige forskjeller	8 971
= Inntekt	-69 132

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Noter 2016

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	18 206	27 177
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	433 714	364 582
= Grunnlag utsatt skatt	-415 508	-337 405
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	415 508	337 405
= Grunnlag utsatt skattefordel	415 508	337 405
Utsatt skattefordel	99 721	84 351
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	415 508	337 405
Ikke bokført utsatt skattefordel	99 721	84 351
Grunnlag utsatt skattefordel pr 31.12. i regnskapsåret		0
Utsatt skattefordel med tidligere skattesats 25 %		0
Utsatt skattefordel med ny skattesats 24 %		0
Økning av årets skattekostnad pga. endring i skattesats		0

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 28 092 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 39 184.

Note 5 - Antall aksjer, aksjeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel	Stilling i selskapet
Cathrine Ekroll	50	50,00 %	styremedlem
Jon Arve Aune	50	50,00 %	Styrets leder

Hver aksje har lik stemmerett.
Aksjekapitalen består av kun en aksjeklasse.
Pålydende verdi pr. aksje er kr. 1000,00.

Note 6 - Egenkapital

Noter for FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Organisasjonsnr. 986631038



FIX DAME OG HERREFRISØR AS

Noter 2016

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	1 089	-215 867	-114 778
-Til årets resultat			-78 277	-78 277
Pr 31.12.	100 000	1 089	-294 144	-193 055

Aksjekapitalen er tapt og selskapet viser til årsberetningen hvor det er beskrevet tiltak.

Note 7 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	68 422	89 474
Pantsatte eiendeler:		
Driftsløsøre	49 700	66 544
Varelager	125 412	133 907
Sum pantsatte eiendeler	175 112	200 451